00.00.2022 Г. № 000-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 31.03.2022 ГОДА № 317-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АЛАРСКОГО РАЙОНА ИЗДАТЕЛЬСКОГО ДОМА «АЛАРЬ»»
В соответствии с пунктом 2.2.3. протокола заседания рабочей группы по реализации мер, направленных на увеличение доходов консолидированного бюджета Иркутской области за счет налога на доходы физических лиц от 29 июля 2022 года № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 31.03.2022 года № 317-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Аларского района Издательского дома «Аларь»» внести следующее дополнение:

1.1. абзац третий пункта 5.8. раздела 5. «Условия оплаты труда руководителя Учреждения, заместителя главного редактора и главного бухгалтера» после слов «финансово-экономической деятельности» дополнить словами «и задолженности по налогам и страховым взносам».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.
Мэр района

Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                               И.В. Аюшинова

Согласовано:                                                             В.В. Сагадарова
                                                                                    Т.В. Острикова
                                                                                    Л.Р. Алексеева

                                                                                    И. Н. Юсипова